
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2019 года № 57

Об утверждении плана реализации муниципальной 
программы «Комплексное развитие систем 

транспортной инфраструктуры и дорожного 
хозяйства на территории муниципального 
образования Столпинское сельское поселение 
Кадыйского муниципального района 
Костромской области на 2019-2025 годы»

В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ФЗ от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ « Об общих принципах организации местногс 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Столпинского сельскогс 
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации Муниципальной программы «Комплексное 
развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территориг 
муниципального образования Столпинское сельское поселение Кадыйскогс
муниципального района Костромской области на 2019-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официальногс 
опубликования.

Глава Столпинского сельского 
Кадыйского муниципального р 
Костромской области М.А. Цыплова



Приложение 
к постановлению администрации 

Столпинского сельского поселения 
№57 от 12.12.2019 года

План реализации Муниципальной программы «Комплексное развитие систем 
транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории муниципального 

образования Столпинское сельское поселение Кадыйского муниципального района
Костромской области на 2019-2025 годы».

№ п/п Наименование программы Сроки
реализации

Объем 
финанси 
рования, 
тыс. руб.

Ответственный за
реализацию
мероприятия

1 Установка дорожных знаков 
улично-дорожной сети 2019-2025г. 40,0

администрация 
Столпинского 
сельского поселения2 Освещение автомобильных 

дорог 2019-2025 г. 50,0
администрация 
Столпинского 
сельского поселения

13
Ремонт автомобильных 
дорог
(грейдирование) д. 
Ведрово, п. Новый Курдюм,
с. Столпино, д. 
Мужичковская.

2021г. 115,0

администрация 
Столпинского 
сельского поселения

4 Зимнее содержание дорог 
населенных пунктов 
Столпинского сельского 
поселения

2020г. 200,0
администрация 
Столпинского 
сельского поселения


